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domes lēmumi

Lēmums nr. 220 
(16.09.1998.)

“Par darbības pārtraukšanu Salaspils Tehnoloģiskajā centrā.”

1994. gada oktobrī Salaspils dome kļuva par vienu no trim Salaspils 
Tehnoloģiskā centra dibinātājām. Salaspils Tehnoloģiskā centra mērķis 
bija uz esošās Salaspilī bāzes izveidot zinātņu ietilpīgas ražotnes 
(inkubatorus) un Tehnolģiskā parka likumprojekta izstrādāšana. 
Ņemot vērā, ka šobrīd Salaspils Tehnoloģiskā centra darbība ir apsīkusi 
finansējuma dēļ, dome nolēma:
1.Ar 1998. gada 16. septem bri pārtraukt darbību Salaspils 
Tehnoloģiskajā centrā.
2. Lēmumu nosūtīt Salaspils Tehnoloģiskā centra valdei, Zinātņu 
Akadēmijai, Izglītības un zinātnes ministrijai un Valsts ieņēmumu 
dienestam.

Lēmums nr. 216
“Par bērnu skaitu grupā Salaspils pirmsskolas iestādēs.”

Pamatojoties uz MK 1998. gada 29. jūnija noteikumiem par higiēnas 
prasībām pirmsskolas iestādēs, dome nolēma:
1. Uzdot pirmsskolas bērnu iestāžu vadītājiem sakārtot bērnu skaitu 
grupās atbilstoši Ministru kabineta 29.06.1998. noteikumiem par 
higiēnas prasībām pirmsskolas izglītības iestādēm un LR Izglītības, 
kultūras un zinātnes ministrijas 31.05.1994. pavēlei nr. 254.
2. Atļaut pirmsskolas iestāžu vadītājiem 1998./99. mācību gadā 
īslaicīgi strādāt ar nokomplektēto bērnu skaitu, bet gadījumā, ja kāds 
bērns atstāj iestādi, tā vietā nepieņemt jaunu audzēkni, ja  ar to tiek 
pārkāptas valdības noteiktās normas.
3. Apstiprināt tarifikāciju pedagoģiskajiem darbiniekiem no budžeta 
rezerves fonda.

Lēmums nr. 218
“Par pašvaldības dzīvojamās mājas Skolas ielā 13 nodošanu 
privatizācijai, privatizācijas uzsākšanu un mājas sadalīšanu

īpašumos.”

Pamatojoties uz LR likumu Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju 
privatizāciju, dome nolēma uzsākt pašvaldības 90 dzīvokļu mājās 
Salaspilī, Skolas ielā 13, privatizāciju un apstiprināt īpašuma 
sadalīšanas aktu.

( Turpinājums 3. lpp.)

izglītība

Salaspils 1. vidusskolā - datorklase
Projekta “ Mūsdienu odiseja” ietvaros 1. vidusskola ieguva 15 

jaunus datorus. Tagad datorklasē kopā ir 23 datori, kurā skolēni ap
gūst “Windows 95” un tā ofisa programmas, kā arī mācās strādāt ar 
‘Internet” pieslēgumu. Drīzumā datorklase būs pieejama ari skolēnu 
vecākiem un visiem tiem salaspiliešiem, kuri gribēs apgūt prasmi 
strādāt ar datoru.

Projektu Mūslaiku odiseja 
rīkoja 7 Latvijas firmas: 
Lattelekom, Hewlett Packard, 
Fortek, Tilde, Apollo, Komerc
centrs Dati grupa, Sim.S.S. Tās 
mērķis ir: lai Latvija pilnvērtīgi 
iekļautos pasaules sabiedrībā.

Prasme darboties ar mūsdienī
gu datortehniku un telekomuni
kācijām ir jāapgūst visai Latvijas 
sabiedrībai un jo īpaši bērniem.

Projekta ietvaros 1998. gada 
Latvijas skolās bez maksas tiks 
ierīkotas aptuveni 30 datorklases, 
kurā ietilpst 15 datortīklā saslēgti 
personālie datori, viens krāsu tin
tes printeris un Apollo pastāvī
gais Internet pieslēgums vienu 
gadu pēc datorklases ierīkošanas. 
Renārs Griķis, 1. vidusskolas 
informātikas skolotājs, SV teica,

Uz datora noformēts referāts skolēnam ļauj iegūt augstāku atzīmi

ka Salaspilī ir liels pieprasījums 
pēc datorizglītības, jo  skolēni 
strādā ne tikai stundu laikā, bet 
arī starpbrīžos. Sevišķu interesi ir 
izrādījuši arī skolēnu vecāki. Tā
pēc pašlaik top projekts, lai da-

torklasi varētu izmantot ne tikai 
skolas, bet arī visas pilsētas mē
rogā.,

Inga R E Č A

saeimas vēlēšanas

7. Saeimas vēlēšanu un tautas 
nobalsošanas rezultāti Salaspilī

Salaspilī ir pavisam 8798 
balsstiesīgo pilsoņu, no kuriem 
7. Saeimas vēlēšanās par de
rīgām izrādījās 5839 pilsoņu no
dotās vēlēšanu zīmes. Ēriks Mi- 
ķelsons, vēlēšanu komisijas 
priekšsēdētājs Salaspilī, SV  in
formēja, ka 8 gadu laikā (2 Sa
eimas vēlēšanas un 2 pašval
dības vēlēšanas), kopš viņš ir vie
tējās vēlēšanu komisijas priekš
sēdētājs, vēlētāju aktivitāte 
šogad bijusi visaugstākā. Komi
sijai vēlēšanu rezultāti jau bijuši 
skaidri svētdien, 4.oktobrī, čet
ros no rīta.

Nekādi pārkāpumi vēlēšanu 
iecirkņos nav konstatēti, vienīgi
1. vēlēšanu iecirknī (k/n Rīgava) 
kāda sieviete ir pamanījusi uz gal

da referenduma biļetenu, ar kuru 
kāds negodīgs balsotājs varējis 
nobalsot otro reizi. Šajā pašā vē
lēšanu iecirknī ir konstatēti tikai 
20 nederīgi biļeteni.

Arī pretenzijas no vēlētāju 
puses nav bijušas sevišķi daudz, 
izņemot kādu pilsoni, kurš vēlē
jies nobalsot bez pases, un kādu 
iereibušu iedzīvotāju, kurš trau
cējis vēlēšanu komisijas darbu 2. 
vēlēšanu iecirknī k/n Enerģētiķis.

Nez vai par pretenziju var no
saukt daudzu pilsoņu neapmieri
nātību ar vēlēšanu iecirkņu darba 
laiku, kas bija noteikts 3. oktobrī 
no pīkst. 8 līdz 20. “Šajā laikā, 
piemēram, nevar nobalsot pārde
vēja, kura strādā no pīkst. 8 līdz 
20, vai cilvēki, kuri dežūrē dien-

Laikraksts Salaspils Vēstis sadarbībā ar Salaspils dom es zemnieku 
konsultanti un zem nieku biedrību aicina ikvienu mazdārziņa 
īpašnieku, zem nieku saim niecību vai lielsaim niecību  
piedalīties izstādē "JAUTRĀ r a ž a -98"!
izstādē gaidām šādus eksponātus: jocīgus, lielus, mazus, spocīgus, īpašas šķirnes un tamlīdzīgus dārzeņus (ķirbjus, burkānus, 
kartupeļus u tt).
Lai piedalītos izstādē, Jums:
- jāuzdrošinās;jāizmēra (var ar acumēru un lielu humora devu) visi savā dārzā vai plantācijā izaudzētie dārzeņi;

Iz 22. oktobrim jāpiesakās pie zemnieku konsultantes Ināras Kanskas (tālr. 43202 vai mob. tālr. 9456689) vai Salaspils 
Vēstu redakcijā (tā lr. 43159).
Ja nepieciešams transports, aizbrauksim Jūsu eksponātiem pakai!
Izstāde būs apskatāma Salaspils domes vestibilā no 26. līdz 30. oktobrim. Izstādes dalībnieku kopāsanākšana 30. oktobri pīkst 14:00. 
Priecāsimies par Jūsu atsaucību!

______________________________________Salaspils Vēstis un zemnieku konsultante Ināra KANSKA

nakti. Iepriekšējās vēlēšanās, kad 
darba laiks bija no pīkst. 6 līdz 22, 
nobalsot varēja vairāk pilsoņu. 
Taču tāds ir pašas Saeimas pie
ņemtais vēlēšanu likums,” pa
skaidroja Ē. Miķelsons.

Kopumā Tautas nobalsošanā 
salaspilieši balsojuši “PRET” 
1998. gada 22. jūn ija  likuma 
Grozījumi Pilsonības likumā  
atcelšanu. Tas nozīmē, ka visiem 
nepilsoņu bērniem, kuri piedzi
muši, pēc 1991. gada 21. augusta, 
LR pilsonību piešķir automātiski 
un, lai kļūtu par LR pilsoni, vi
ņiem nav jāliek eksāmens latviešu 
valodā. Arī partiju  sešinieks 
daudz neatšķiras no tā, kāds tas ir 
valstī kopumā:

1.Tautas partija -1197 balsis;
2. Tautas saskaņas partija - 

1072;
3. Apvienība Tēvzemei un 

Brīvībai/ LNNK - 1070;
4. Savienība Latvijas ceļš - 

839;
5. Latvijas Sociāldemokrātu 

apvienība - 710;
6. Jaunā partija - 365.
Nākamās, 8. Saeimas vēlēša

nas, notiks jau nākamajā gad
simtā.

( Turpinājums 3. lpp.)
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Rīkojums n r . 357

"Par apkures sezonas uzsākšanu Salaspils pilsētā ar lauku teritoriju"
Uzdodu Salaspils pašvaldības uzņēmuma d i
rektoram Genādijam VOLODINAM  a r 1998. gada 12. oktobri uzsākt

1. Pieslēgt apkuri dzīvojamās mājās pēc namu apsaimniekotāja vai dzīvojamā fonda īpašnieka lūguma,  ja tas noslēdzis līgumu par 
siltum enerģ ijas piegādi ar Salaspils  pašvaldības uzņēmumu 
Salaspils siltums.
2. P ieslēgt apkuri abonentiem , jurid iskām  personām, kuri no
maksājuši par iepriekšējā gada apkuri pilnā apmērā un veikuši 
priekšapmaksu.
3. Pieslēgt apkuri Salaspils pašvaldības budžeta iestādēm.



Par mežsaimniecību Latvijā un mežzinātni Salaspilī
L atvijas mežs ir mūsu tautas 
lielākā bagātība, un mežs ne reizi 
vien glābis daudzus latviešus no 
iznīcības. Mūsu mežu kopplatība 
ir 2839 tūkst. ha, kas ir 44% no 
valsts teritorijas; salīdzinājumam 
- lauksaimniecības zemes aizņem 
2540 tūkst. ha jeb 39,4%. Pēdējo 
50 gadu laikā meža kopplatība 
palielinājusies 1,5 reizes un, re
alizējot mežzinātnes ieteikumus, 
koksnes krāja uz ikvienu meža 
apklāto hektāru pieaugusi divas 
reizes. Pašreizējais mežs, ko mež
kopji veidojuši vairāku paaudžu 
ilgumā, ir arī mūsu tautas milzīgs

kapitāls, kam jādod peļņa ikvie
nam mūsu valsts iedzīvotājam. 
Valdošo aprindu attieksme pret 
Latvijas mežu raksturo viņu at
tieksmi pret latviešu tautu.

L a tvijas neatkarības atdzim
šanas laikā mežsaimniecība bija 
ļoti izdevīgā starta pozīcijā: mež- 
rūpsaimniecību (MRS) ietvaros 
vajadzēja pastiprināt koksnes ap
strādes un pārstrādes, kā arī pro
dukcijas realizācijas jomas, un 
MRS izveidotos par spēcīgiem, 
konkurētspējīgiem mežsaimnie
cības uzņēmumiem. Neraugoties

uz zinātnieku un daudzu mež- 
saimnieciskās prakses darbinieku 
protestiem, vienotā mežsaim
niecība tika sagrauta, aizbildi
noties ar kļūdainiem argumen
tiem par meža audzēšanas un meža 
izstrādes ciklu atšķirīgiem garu
miem, kas it kā liedzot vienas 
saimniecības ietvaros risināt me
ža audzēšanas un koksnes izman
tošanas problēmas. Kā nevaja
dzīga tika likvidēta arī Meža mi
nistrija, kas savu latvisko tradī
ciju garā mēģināja iebilst, ka ne 
jau viss mežā ir atļauts.

P ra s m īg i  manipulējot ar Lat
vijas pilsoņu jūtām, sākās meža 
masveida privatizācija; valsts 
īpašumā saglabājās tikai 56,6% 
no Latvijas mežu kopplatības. 
Sagrautās lauksaimniecības dēļ 
privātie meži kļuva par bagātīgu 
ēsmu valdošajai tirgoņu un starp
nieku kliķei, kas sagrāba privātos 
mežmateriālus, samaksājot to 
saimniekam “sviestmaizes cenu 
par torti”.

F ormāla atrunāšanās ar to, ka 
netiek izcirsts vairāk nekā no
teikts Saeimas apstiprinātā tāmē, 
ir sabiedrības maldināšana vai
rākos aspektos, kas norāda, ka 
pašreizējās valsts institūcijas at
sakās no atbildības par svarīgākā 
mūsu tautas kapitāla likteni. Ne 
jau tas svarīgi, cik daudz neizcērt, 
t.i., kādu daļu no izaudzētās ražas 
nenovāc, bet daudz svarīgāk ir pa
ziņot, kāda daļa no iegūtās peļņas 
tiek atdota meža atjaunošanai, 
aizsardzībai un ražības paaugs
tināšanai. To ilustrētu naudas ap
rite mežā, kas diemžēl vēl jopro
jām ir valsts noslēpuma statusā.

P u s e  no Latvijas mežiem ir 
pārmitri, visai grūti apsaimnieko
jami, ar nelielām un zemas kva
litātes koksnes krājām. Nu jau 10 
gadus nenotiek ne mežu hidro
tehniskā meliorācija, ne mežā 
ceļu būve; tas ir ilgākais pār
traukums pēdējo 120 gadu laikā.

Sekas ir bēdīgas jau tagad, un tās 
kļūs traģiskas visai tuvā nākotnē. 
Samazināsies gan meža ražība, 
gan cērtamie meži saglabāsies 
vienīgi grūti pieejamās vai pat in
tensīvai apsaimniekošanai nepie
ejamās vietās. Lietderīgi atcerē
ties kaut vai to, ka kūdras stingrs 
sasalums mežos vidēji ilgst tikai 
trīs četrus mēnešus desmit gadu il- 
gā periodā.

Š ā d ā  saspringtā situācijā akti
vizējas mežizstrādes firmu labi 
apmaksātie pseidozinātniskie slu- 
dinātāji. Tiek popularizēti uz
skati gan par mazvērtīgu mež- 
materiālu atstāšanas lietderību 
cirsmās, gan par meža kopšanu un 
ražības paaugstināšanu kā ekolo
ģisko kaitējumu, gan par biolo
ģisko daudzveidību kā mežsaim
niecības prioritāru mērķi. Meža 
m ērķtiecīga apsaimniekošana 
tiek vērtēta kā noziedzīga rīcība.

L aiku pa laikam uzsāktās dis
kusijas par meža privatizēšanu, 
cirsmu izsoli vai meža nomu, nav 
nekas cits kā pārrunas par līdzek
ļiem, atturoties no patieso mērķu 
formulēšanas, kas visai bieži re
ducējas uz vieglas un tūlītējas 
peļņas ieguvi, nedomājot par me
ža likteni nākotnē.

U z sk a tu , ka valsts pienākums ir 
pasludināt šādas aksiomātiskas 
patiesības:
- mežs ir cilvēku apdzīvotas un 
apsaimniekotas vides neatņema
ma sastāvdaļa; nav pieļaujama 
orientācija uz tādu nākotni, kur 
cilvēki dzīvos aiz dzeloņstiepļu 
žoga ārpus meža un spēlēsies ar 
papīra puķēm;
- ikvienam meža zemju hektā
ram ir jāražo iespējami vairāk 
augstas kvalitātes meža produk
tu;
- mežam jādod maksimāls iene
sums šī vārda plašākajā nozīmē 
Latvijas valstij, latviešu tautai un 
visai cilvēku sabiedrībai;
- nav pieļaujama meža piesār

ņošana un pārvēršana par atkri
tumu izgāztuvēm atpūtas zonu un 
apdzīvotu vietu tuvumā. Tas jā
dara ar sabiedrības izglītošanas un 
stingru sodu palīdzību.

Ik v ien a  meža nozares speciālis
ta profesionālās mākas apliecinā
jums var būt tikai tas, ka viņa mū
ža laikā mežs ir kļuvis ražīgāks, 
veselīgāks un kvalitatīvāks.

L īd z e k ļ i  mērķu sasniegšanai 
vispirms meklējami meža zinātnē 
un izglītībā, mērķtiecīgi izmanto- 
jot Valsts mežzinātnes institūta 
Silava zinātnieku devumu, lai no
drošinātu meža zinātnes, meža iz
glītības un meža apsaimnieko
šanas mērķtiecīgu sasaisti vienotā 
veselumā. Meža zinātniekiem jā
veic meža ekosistēmās notiekošo 
procesu un pastāvošo likumsaka
rību izpēte kā priekšnoteikums 
ekonomiski un ekoloģiski parei
zas mežsaimniecības pastāvēša
nai; m ežzinātnes atziņas nav 
importējamas, bet tās var nofor
mulēt tikai un vienīgi Latvijas 
m ežos pēc veiktajiem  pētīju
miem. Jāizstrādā rekomendācijas, 
kā ar m inim āliem  līdzekļiem  
būtiski paaugstināt mežā uzkrātās 
koksnes un citu meža materiālu 
kvalitāti, rast tehnoloģijas to ap
strādei un pārstrādei. Jāveic mūsu 
lauku teritoriju plānošana, mērķ
tiecīgi optimizējot meža un lauku 
attiecības, lai veidotos skaista ai
nava, būtu tīrs gaiss un tīrs ūdens 
upēs, auglīgi lauki un ikdienas 
patēriņam nepieciešamie mež- 
materiāli tuvu pie mājas.

M ū su Silavas mežzinatnieki 
izprot pašreizējo stāvokli mežos 
un ir gatavi strādāt, lai mežsaim
niecība ieņemtu tai no paša lik
teņa atvēlēto goda vietu Latvijas 
tautsaimniecībā.

P ē teris Z Ā LĪ TIS, 
L V M I Silava profesors

| p/u valgum s ziņo

Uzlabos Salaspils ūdenspiegādes un 
kanalizācijas sistēm as

Ar programmu 800+ es pir
moreiz iepazinos 1995. gada ru
denī, kad Latvijas Republikas Vi
des aizsardzības ministrija izslu
dināja konkursu starp Latvijas fir
mām par tiesībām noteikt reālo 
stāvokli, kāds ir Latvijas repub
likā ūdens apgādes un kanalizā
cijas sistēmās mazajās pilsētās. Šī 
konkursa uzvarētājs - firma Hid- 
rostandarts, kurā darbojas pār
svarā Latvijas Tehniskās universi
tātes bijušie un esošie darbinieki, 
kā ari absolventi. Tā ir firma ar pie
tiekamu intelektuālo bagāžu, ar 
pieeju laboratorijām, kur veikt 
nepieciešamās analīzes, ar pie
redzi piedaloties kā ekspertiem 
projektu realizācijā un novērtē
šanā. Šī firma apsekoja visas Lat
vijas mazās apdzīvotās vietas, iz
rādījās, ka tādu ir vairāk nekā 
1000, un šos pētījumus iesniedza 
Vides aizsardzības m inistrijā, 
kura savukārt ar šiem pētījumiem 
iepazīstināja Baltijas jūras basei
na valstis. Tad uz savstarpējās

ieinteresētības pamata izveidojās 
programma 800+, un apkārt Bal
tijas jūrai esošās valstis izteica sa
vu gatavību piedalīties ar finan
siālu palīdzību un intelektuālo

potenciālu, kā arī citiem  re 
sursiem, lai Latvijā šīs lietas pa
līdzētu sakārtot un tādā veidā arī 
veicinātu veselīgas vides veido
šanos un Baltijas jūras aizsar
dzību un attīrīšanu.

Programmas nosacījumi - kā
da no Baltijas jūras baseina val
stīm uzņemas šefību par projekta 
īstenošanu kādā noteiktā apdzī
voto vietu grupā. Vairākās grupās 
šī darbība jau notiek.

Paredzēts uzsākt darbību šā
dās apdzīvotās vietās pie Rīgas 
HES ūdenskrātuves: Ķegumā, Sa
laspilī, Ķekavā, Ogrē un Liel
vārdē. Priekšprojekta izstrādi fi

nansē Zviedrijas valdība. Lat
vijas Vides aizsardzības ministrija 
ar grupas 800+ palīdzību iz
sludināja konkursu starp Zvied
rijas firmām par piedalīšanos šajā 
priekšizpētē. Pieteicās trīs gal
venās vietējās ūdensapgādes un 
kanalizācijas ūdeņu novadīšanas 
firmas, kas nodarbojas ar būv
niecību un projektēšanu, visām 
trim firmām ir partneri Latvijā. 
Šobrīd konkursa komisija no Lat

vijas puses jau izlēmusi, kurai fir
mai dot priekšrocību, vēl tikai ne
pieciešams, lai šo lēmumu akcep
tētu Zviedrijas puse.

Firma, kura uzvarēs šajā kon
kursā, izstrādās priekšprojektu ar 
veicamo darbu sarakstu, lai va
rētu sakārtot ūdensapgādes sis
tēmu, ūdens kvalitāti, arī ūdens- 
patēriņu, notekūdeņu savākša
nas, attīrīšanas sistēmas uzskaiti. 
Šim darbam atvēlētas apmēram 40 
nedēļas, pēc tam izsludinās kon
kursu par šī projekta tehniskās 
dokumentācijas izstrādāšanu un 
realizāciju. Varēs piedalīties gan 
ārzemju, gan Latvijas firmas. Šī 
projekta realizācijai 30% naudas 
līdzekļu dod Zviedrijas valdība 
kā dāvinājumu, 30% procentus - 
Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības m inistrija, 10% jā 
iegulda pašvaldībai vai paš
valdības institūcijai, kura ar šīm 
lietām nodarbojas, un 30% tiek 
piešķirti pašvaldībai kā ilgter
miņa mazprocentu kredīts, kurš

apmaksājams tuvāko 15 gadu 
laikā. Tas dod iespēju īsā laikā, 
apmēram četros gados, uzlabot 
visā pilsētā ūdenspiegādes un 
kanalizācijas sistēmas, papildināt 
tās ar jauniem tīkliem tur, kur to 
vēl nav. Tātad pēc četriem gadiem 
mēs iegūstam visai pilsētai pie
nācīgi sakārtotu struktūru.

Protams, par to būs jāmaksā, 
bet tikai 40% no kopējās vērtī
bas, turklāt 10% mēs samaksāsim 
jau realizācijas gaitā un no eso
šajiem tarifiem. Pārējos 30 iz
maksāsim turpmāko 12 gadu lai
kā. Tas var kopsakarībās ar citu 
materiālu - elektroenerģijas, elek- 
troresursu cenu, algu pieaugumu, 
izraisīt arī tarifu pieaugumu. Tarifi 
celsies, bet ne lēcienveidīgi un 
neprognozējami, bet atbilstoši 
tam, kāds būs mūsu dzīves līme
nis. Tāpēc es domāju, ka tas neiz
raisīs to, ka, pārrēķinot procen
tuāli pret mūsu algām, mums par 
ūdeni un kanalizāciju būs jāmak
sā vairāk. Turklāt mums būs sa
kārtota sistēma, un mēs varēsim 
būt droši, ka šī sistēma darbosies.

Astra N A G L E

PU “  Valgums "piedalīšanās programmā "800+ " dos iespēju ar 
minimāliem līdzekļiem no pašvaldības puses sakārtot vienu no 
pilsētas komunikāciju sistēmām. Šoreiz -  ūdensvada un 
kanalizācijas sistēmas. Par šo projektu lūdzām pastāstīt PU 
" Valgums" direktoru Ēriku JUŠĶEVICU.
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domes lēmumi
(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

Lēmums nr. 222
“Par atļauju projektēt firmai “Auto-Mile”.”

Izskatījusi Labiekārtošanas un teritoriālās attīstības komitejas 
ieteikumu un Būvvaldes rekomendācijas, dome nolēma atļaut firmai 
Auto-Mile uzsākt projektēt Rīgas ielā 46-48 autotransporta stāvvietu 
un remontdarbnīcu celtniecību un esošā objekta rekonstrukciju.

Lēmums nr. 223
“Par atļauju projektēt SIA “Antikors”.”

Izskatījusi Labiekārtošanas un teritoriālās attīstības komitejas 
ieteikumu un Būvvaldes rekomendācijas, dome nolēma atļaut 
projektēšanas darbus SIA Antikors Salaspilī, Miera ielā 34, noliktavas 
un eksponātu zāles rekonstrukcijai.

D om es priekšsēdētājs J. Putniņš

( Turpinājums. Sākums 1. 1pp.)

TAUTAS NOBALSOŠANAS p a r  1998. g a d a  
22. jū n ija  likum a “Grozījumi P ilsonības  
likum ā” atcelšanu rezu ltā ti

Vēlēšanu iecirknī nr. 1
Piedalījās kopa “PAR”

(k/n Rīgava)
Vēlēšanu iecirknī nr. 2

2117 1073

(k/n Enerģētiķis) 
Vēlēšanu iecirknī nr. 3

2308 972

(Bioloģijas institūtā) 1068 537
Kopā Salaspilī 5493 2582

(“PRET’’ -2 9 1 1 )

7. Saeim as vēlēšanu  iep r iek šē jā s  balsu  
s k a i t īš a n a s  r e z u l tā ti :  p a r  k a tru  
k a n d id ā tu  s a r a k s tu  n o d o to  d e r īg o  
vēlēšanu zīm ju  ska its

Partijas saraksts nr. 1 nr.2 nr.3 KOPĀ 
1 . Tautas kopa “Brīvība" 4 11 5 20 
2. Māras zeme 25 22 8 55 
3. Konservatīvā partija 7 2 5 14 
4.
5.

Savienība “ Latvijas ceļš”
Sociāldemokrātiskā

370 295 174 839

sieviešu organizācija 8 6 9 23
6. Tautas saskaņas partija 200 736 136 1072
7.
8.

Jaunā partija
Darba partija (DP), Kristīgi 
demokrātiskās savienības 
(KSD), Latvijas Za|ās partijas

133 170 62 365

(LZP) apvienība 50 38 43 131
9.
10.

Latvijas Zemnieku savienība 
Demokrātiskā partija

37 21 24 82

11.
“Saimnieks"
Tautas kustība Latvijai

10 7 9 26

12.
(Zīgerista partija) 
Latvijas Nacionālā

19 24 2 45

reformu partija 1 2 - 3
13. Nacionālā progresa partija 23 36 18 77
14.
15.

Tautas partija 
Latvijas Sociāldemokrātu

547 414 236 1197

apvienība 261 314 135 710
16.
17.

Latvijas Vienības partija 
Apvienība “Tēvzemei un

1 7 2 10

18.
Brīvībai”/LNNK
Latvijas Nacionāli

472 311 287 1070

demokrātiskā partija 4 3 1 8
19. Demokrātu partija 7 6 - 13
20. Helsinki -86 2 6 2 10
21. Latvijas Atdzimšanas partija 35 28 6 69

KOPĀ: 2216 2459 1164 5839
Inga REČ A

Sporta komplekss informē
Sveicam mūsu pilsētas roku 

cīņas m eistarus, kuri Rīgas 
rajona atklātajā čempionātā un 
Salaspils pilsētas domes dāvāto 
kausu izcīņā Salaspilī 26. 
septembrī izcīnīja 1. vietu!

9. oktobrī no pīkst. 17:00

sporta kompleksā notiks sacen
sības galda tenisā un šautriņu 
mešanā. Turpmāk šīs sacensības 
notiks katru piektdienu, izņemot 
13. novembri, kad sporta komp
leksā notiks Rīgas rajona sporta 
spēles galda tenisā.

Sveicutāti!
Nesen Salaspils Vēstīs bija 

publicēts raksts Trakumsērgas 
biedi turpinās. Tur tika minētas 
vakcināciju vietas, tostarp arī 
Saulkalnē 7., 8. un 9. oktobrī. Vai 
ar to būs līdzēts, ja es aizvedīšu 
vakcinēt savu kaķi, kurs netiek 
vests ārā, bet vienīgi pasēž uz otrā 
stāva loga palodzes vai pastaigā
jas pa balkonu? Tāpat problēmas 
nav ar tiem suņiem, kurus saim
nieki izved pastaigāties, vedot 
pie saites, bet gan ar tiem suņiem, 
kuriem it kā ir saimnieki, bet kuri 
savus suņus vairs nebaro. Tie nak
šņo kāpņu telpās.

Šķiet, tas bija 1997. gada va
sarā, kad Saulkalnē divi policisti 
un viņu palīgi bija ieradušies

izķert klaiņojošos suņus. Toreiz 
par upuri kļuva tikai viena kuce 
ar savu ģimenīti. No pārējiem 
suņu saimniekiem iekasēja soda 
naudu, bet tie suņi, kūru saim
niekiem naudas nebija un par ku
riem saimnieki sen jau sen vairs 
nerūpējas, klaiņo vēl tagad.

Taču Saulkalnē ir arī vairāki 
simti, ja  ne pat tūkstoši klaiņo
jošu kaķu! Gandrīz katrā trepju 
telpā ir kāds kaķis, kuru saimnieki 
vairs dzīvoklī neielaiž, viņi dzīvo 
pagrabos, atkritumu kastēs, dār
ziņos: Sevišķi daudz viņu ir dār
ziņos, tur viņi vairojas, un, lai gan 
ziemā daudzi aiziet bojā (pati 
esmu redzējusi, kā suņi saplēš un 
aprij kaķi) no bada un sala, tomēr

viņu skaits joprojām palielinās. 
Kaķi ir ļoti mežonīgi, bieži vien 
dīvaini uzvedas. Nesen viena ka
ķene nokoda četrus savus kaķē
nus, bet tagad viņa uzbrūk citiem 
kaķiem. Tas taču nav normāli! 
Kaķi piesardzīgi vēro cilvēkus, 
slēpjas, taču mazie - ziņkārīgi ve
ras pasaulē. Piemēram, pat Saul
kalnes stacijas uzgaidāmajā telpā 
pirms pāris dienām viens mazs 
pelēcītis žēli pīkstēja - droši vien 
sauca to, kurš viņu tur aiznesis. 
Nesaprotu, kāpēc daudzas mātes 
neuztraucas, ka bērni glāsta, ņem 
rokās un rotaļājas ar šiem kaķē
niem. Uzskatu, ka tas ir  bīstami, 
tāpat kā kontaktēties ar suni.

Mēs gan nēdzīvoj am Salas- 
pilī, tomēr atrodamies Jūsu lauku 
teritorijā. Kā ar kaķu problēmu 
tikt galā saulkalniešiem?

I. SK U D R A , Saulkalnē

joprojām aktuāli

Noķerti 7 klaiņojošie suņi
30. septembrī no plkst. 9:30 

līdz 12:30 SIA Dienests kopā ar 
pašvaldības policiju noķēra 7 
klaiņojošos suņus. Tika uzrak
stīts viens administratīvais proto
kols, viens suņu īpašnieks samak

sājis soda naudu Ls 3 apmērā, kā 
arī brīdināti vairāki iedzīvotāji 
par Suņu un kaķu turēšanas no
teikumu neizpildi.

banku ziņas

Atvērta Lateko bankas norēķinu grupa
Tirdzniecības centrā 

N elda  no pirmdienas 
darbojas L ateko  bankas 
(Latvijas Ekonomiskās 

komercbankās) Salaspils 
norēķinu grupa. Bankai 

pavisam tā ir piektā 
norēķinu grupa un pirmā 

- ārpus Rīgas.

Kā SV pastāstīja norēķinu gru
pas klientu apkalpošanas spe
ciāliste Natālija Ivanova, banka 
no Salaspils iedzīvotājiem pie
ņems maksu par gāzi, elektrību, te
lefonu (arī mobilo), kā arī veiks 
juridisko un fizisko personu kon
tu atvēršanu, apkalpošanu, uztu

rēšanu. Norēķinu grupā pagai
dām nepieņems maksu par dzī
vokļu īri, siltumu, ūdensvada un 
kanalizācijas pakalpojumiem, jo 
tai nav noslēgti līgumi ne ar Sa
laspils namu pārvaldēm, ne ar 
pašvaldības uzņēmumiem.

Komunālo maksājumu un va
lūtas maiņas punkts strādās bez 
brīvdienām, no pīkst. 9 līdz 21. 
Juridisko un fizisko personu kon
tu apkalpošana - no pīkst. 9 līdz 
18, arī sestdienās, svētdienās - 
brīvdiena.

Lateko bankas Salaspils no
rēķinu grupā strādā 4 cilvēki, no 
kuriem divi ir salaspilieši.

Inga R E Č A

No 9. līdz 11. oktobrim notiks 
jaunatnes meistarsacīkstes galda 
tenisā 1980.-1988. gadā dzimu
šajiem zēniem un meitenēm. 
Salaspili tajās pārstāvēs Jūlija 
Fiļajeva, Vladimirs Kisļaks, An
drejs Gribanovs un Andrejs Ter- 
novskis.

10. oktobrī uz Limbažiem, 
ķur notiks republikas reitinga sa
censības šautriņu mešanā brauks 
mūsu labākie šautriņu metēji.

Zēni un 
meitenes!

Aicinām pieteikties galda te- 
nisa sekcijā. Galda teniss ir olim
piskais sporta veids, kas Latvijā 
strauji attīstās. Pašaizliedzīgi 
treneri darīs visu, lai jūs augtu par 
fiziski izturīgiem un tehniski labi 
sagatavotiem sportistiem. Uz
ziņas pa tālr. 43115.

Sacensības
Šā gada 26. septem brī jau 

piekto gadu k/n Rīgava norisi
nājās Salaspils pilsētas domes dā
vātā kausa izcīņa roku cīņā. Sa
censībās tika izcīnīti arī Rīgas ra
jona sporta iniciatīvas centra un 
sporta kluba (s/k) Egoisti dāvātie 
kausi. Šīs ir visvairāk apmeklētās 
sacensības Latvijas mērogā. Šo
gad Salaspilī pulcējās komandas 
no Ādažiem, Babītes, Talsiem, 
Cēsīm, s/k Lielais Kristaps (Rīga) 
un s/k Egoisti (Salaspils), kopā 94 
sportisti, no kuriem 31 sieviete un 
63 vīrieši. Pirmo reizi šīs sacen
sības notika pēc starp tau tis
kajiem noteikumiem 7 sieviešu 
un 12 vīriešu svara kategorijās. 
Visveiksmīgākā bija s/k Egoisti 
komanda, kura izcīnīja visus trīs 
dāvātos kausus. Otrajā vietā pa
lika Babītes komanda, bet trešajā 
pagājušā gada spēcīgākā koman
da no s/k Lielais Kristaps.

Stiprākie sportisti no s/k 
Egoisti:

roku cīna9
sievietēm - Jūlija Radionova 

(1. vieta)
Tatjana Suševskaja (1. vieta) 
Kristīne Šiškunova (2. vieta) 
Indra Putniņa (3. vieta)
Sanita Smilga (2. vieta)
Ināra Znūtiņa (1. vieta)
Diāna Zaļecka (3. vieta); 
vīriešiem - Kārlis Nagobads 

(1. vieta)
Edgars Graudiņš (1. vieta) 
Germans Kasperčiks (2. vieta) 
Nauris Nagobads (3. vieta) 
Jānis Amoliņš (2.vieta) 
Kaspars Vilcāns (3. vieta) 
Edgars Mednis (2. vieta) 
Roberts Mednis (1. vieta)
S/k Egoisti saka lielu paldies 

Inārai Znūtiņai un Staņislavam 
Mednim par sportistu sagatavo
šanu šīm sacensībām  un SIA 
Līvzeme prezidentam Teodoram 
Gekam par finansiālu atbalstu.

Edgars M E D N IS , 
s/k  Egoisti prezidents
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Ja Jum s ir vajadzīga:
□ pašvaldības policijas;
□ ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□ ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 40001 vai 40003  
jeb  1 9 3 5 5 5 6 4  (m o b ila is )

P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā
Rok un zog
Laika posmā no 27. septembra 
pīkst. 18:00 līdz 28. septembra 
9:30 Enerģētiķu ielā 10/2, izrokot 
garāžas akmens šķembu grīdas se
gumu, iekļūts garāžā un, izsitot 
durvju vējlodziņu, no automa
šīnas Ford-Escort melnā krāsā 
nozagts akumulators Bosh un 
automagnetola.

Nodur suņus
20. septembrī pie mājām Miera 
ielā 16/8 tika nodurti divi suņi, 
kas piederēja Nadeždai M. Vai
nīgās personas tiek noskaidrotas.

Joprojām cieņā instrumenti
Laika posmā no 28. līdz 29. sep
tembrim Salaspilī, starp šoseju 
Rīga-Daugavpils un Rīgas HES 
ūdenskrātuvi, no Viļņa G. kon
teinera nozagts krūmgriezis un 
motorzāģis Makkulan.

Kā iekļūt dārza mājiņā
Laika posmā no 28. līdz 29. sep
tembrim dārzkopības sabiedrībā 
Enerģētiķis tika apzagtas 3 dārza 
mājiņas. Iekļūšanas veidi: uzlauz
tas durvis, izņemti stikli, atlauztas 
restes un izsists logs.

Kafejnīcā notver zagli
29. septembrī saņemts izsaukums 
uz tirdzniecības centru Skolas 
ielā 10, kur kafejnīcā Lana no
tverts zaglis. Ierodoties norā
dītajā vietā, pēc kafejnīcas direk
tores lūguma, aizturēts Sergejs P. 
(1972), kurš nogādāts PN.

Zādzība pa vējlodziņu
Laika posmā no 1. uz 2. oktobri 
Salaspilī, pie mājas Enerģētiķu 
ielā 23, tika uzlauzts garāžas 
jumts un no automašīnas VWPas- 
sat Variant, izsitot durvju vēj
lodziņu, nozagts panelis audio 
magnetolai Sony un 2 akustiskās 
sistēmas.

Nejauši atrod psihotropās vielas
2. oktobrī alkohola reibumā tika 
aizturēts Sergejs Z. Nogādājot 
viņu Salaspils policijas nodaļā un 
veicot pārmeklēšanu, tika atrasta 
kapsula ar 6 baltām tabletēm, kas 
izrādījās stipras iedarbības psiho
tropās vielas. Par nelikumīgu psi
hotropo vielu iegādāšanu un gla
bāšanu ierosināta krimināllieta.

Uzmācas apmeklētājiem
2. oktobrī pīkst. 22:05 pašval
dības policija saņēmusi izsauku
mu uz veikalu Una HSG, kur ne
pieciešama palīdzība. Ierodoties 
notikuma vietā, policisti konsta
tēja, ka kāds vīrietis alkohola rei
bumā lamājās necenzētiem vār
diem, uzmācās veikala apmeklē
tājiem un uz policijas aicinājumu 
pamest šīs telpas, nereaģēja. Jānis 
P. (1938) līdz atskurbšanai nogā
dāts Salaspils PN.

Negrib iet mājās
3. oktobrī pīkst. 1:15, patrulējot 
Salaspilī, pie kafejnīcas k/n 
Rīgava, policija pamanīja divus 
jauniešus, kuri skaļi uzvedās un 
uz uzaicinājumu iet mājās, ne
reaģēja. Tā kā jaunieši: Aivars M. 
(1980) un Aivars K. (1975) bija 
alkohola reibumā un rupji lamā
jās, viņus nogādāja PN.

Pārāk karsti!
3. okotbrī ap plkst. 10:00 pirtī 
Parka ielā 3 sākās ugunsgrēks, kur 
aizdegās pēršanās telpa. Uguns
grēka iemesls tiek noskaidrots.

Neliek mieru pensionāriem
5. oktobri pīkst. 10:55 saņemts iz
saukums uz veikalu Marli Maska
vas ielā 1, kur divi vīrieši piedrau
dot atņēmuši kādai pensionārei 
pārtikas produktus. Pašvaldības 
policisti aizturēja Sergeju P. 
(1965) un Andreju Š. (1966).

Nezināmie uzbrūk
6. oktobrī ap plkst. 21:00 Ener
ģētiķu ielā 2, kāpņu telpā, divi ne
zināmie uzbruka kādas firmas 
kasierim - apdullināja ar sitienu 
pa galvu, nozaga koferīti ar do
kumentiem un aizbēga. Cietušais 
ar smagu galvas traumu nogādāts 
slimnīcā.
Laika posmā no 28. septembra līdz 4. 
oktobrim Salaspils policijas nodaļā 
par alkohola lietošanu un atrašanos 
sabiedriskā vietā cilvēku godu apkau
nojošā alkohola reibumā Salaspilī aiz
turēti 3 cilvēki. Minētajiem sabied
riskās kārtības pārkāpējiem piemērots 
administratīvais sods.

Pēc Salaspils policijas nodaļas 
un pašvaldības policijas 
m ateriāliem  sagatavoja 

Zita
un Inga REČA

Kultūras nams Rīgava
21. oktobrī pl. 18:30 

ORGANIZĒ
braucienu uz Dailes teātra mazās zāles izrādi

SILVIJA
Biļetes nopērkamas kultūras namā.

Cenas 3 un 2 Ls. transports 0.80 Ls. izbraukšana no k/n plkst. 17:30 
Tālr. 41163

Skolas iela  10,
7. kabinetā.
Tālr. 46534.

ATNĀCIET UN P Ā R L IE C IN IE T IE S !

13. oktobrī p lkst. 18:00 
Mākslas salonā atklās 

Riharda DELVERA 
gleznu izstādu

maina
>3-istabu dzīvokli (60 m2, 2. 
stāvs, istabas izolētas, poļu māja) 
pret 1,5-2-istabu dzīvokli un 1-is
tabas dzīvokļiem. Tālr. 40988. 
>-4-istabu dzīvokli (2 lodžijas, 9. 
stāvā) pret 3-istabu dzīvokli. Tālr. 
42582, vakaros.
>► 2-istabu dzīvokli bij.agrofirmas 
ciematā pret 1-istabas dzīvokli.
Tālr. 47373.
>2-istabu dzīvokli Salaspilī (45 
m2, 4.stāvs, istabas izolētas) pret 
1-istabas dzīvokli. Var būt Rīgā 
vai Salaspilī, ir parāds. Tālr. 
40168.

īrē
>► 1-istabas dzīvokli ar ērtībām 1. 
stāvā HES rajonā vai agrofirmā. 
Tālr. 49855, vakaros.

dažādi
Piedāvāju ārstniecisko un pro

filaktisko masāžu. Adrese: Skolas 
ielā 7, 105. kab. (1. stāvā), darb
dienās no pīkst. 12 līdz 15 un no 
pīkst. 18 līdz 21. Pensionāriem un 
invalīdiem atlaides. Tālr. 44176, 
pēc plkst. 21.
>Firm a Sater labo ledusskapjus 
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. Tālr. 
277275, no plkst. 9 līdz 21. Brīv- 
dienu nav. Mob. tālr. 9299768. 
>► Vajadzīgs privātskolotājs an- 
gļu valodā Salaspilī pieauguša
jiem. Tālr. 7105049, vakaros. 
^Pārrakstu  un glīti noformēju 
dažādus tekstus, tabulas u.c. ar 
datoru Windows-98 vidē. Krā
sainas un kvalitatīvas izdrukas 
A4 form ātā vai disketē. Tālr.
49901, Vita._________________
>Remontēju televizorus, uzstā
du PAL blokus un video ieejas.
Tālr. 41104._________ _______
>Rakstu ar datoru kursa darbus, 
referātus u.c. dokumentus. Tālr. 
darba laikā 7125245, Einārs.
>  Piedāvāju iegūt pamatiemaņas 
darbam ar datoru. Tālr. 44563, pēc
20
>► Remontēju un noregulēju sa
dzīves, rūpnieciskās šujmašīnas 
un apavu iekārtas. Tālr. 274430, 
darba laikā vai 44025, pēc 21.

>Vajadzīga mīļa auklīte 3 mē
nešus vecai meitiņai, ilgam lai
kam. Labs atalgojum s. Tālr. 
44692.

Vajadzīgs kvalificēts gāzes- 
elektro metinātājs. Tālr. 40414.

Izsakām  līdzjūtību Lidijas 
JURGENSONES tuviniekiem 
sakarā ar viņas aiziešanu mūžībā. 

B ērn udārza  Daugaviņa  
kolektīvs

SVARA VĒROTĀJI
AGRĀK
notievēšana saistījās ar 
diētu, lielu slodzi, sarežģītību, 
aizliegumiem, medikamentiem, 
īslaicīgu efektu, nepārtrauktu 
produktu svēršanu, kaloriju skaitīšanu..

TAGAD
notievēšanu sauc

Ceturtdienās 18.00 
1. vidusskolā, 28. kab.

Kampaņas laikā līdz 8. novembrim 
iestāšanās maksa Ls 3.50, -  vēlāk Ls 8.50

Turpmāko nodarbību maksa 
tikai Ls 2,50 nedēļā

JAUNA 
PROGRAMMA!
Jau pirmajā nodarbībā 
saņemsiet speciālu karti 
un zīmuli. Tālākais ir 
vienkārši kā 1-2-3!

Tālrunis Rīgā Pilna informācija
7377173 par nodarbībām
7360771 7770777 Vaida

Es to izdarīju!

Jaunumi zobārstes Antras Kites privātpraksē 
Salaspili, Skolas ielā 7

■ Pieņemšanas laiks:
darbadienās no plkst. 9:00 līdz 21:00 

sestdienās no plkst. 9:00 līdz 15:00 
svētdienās no plkst. 10:00 līdz 15:00

1 pateicoties jauniem sadarbības partneriem, kļuvis iespējams 
izgatavot jebkuras sarežģītības pakāpes zobu protēzes, kas 
atbilst augstām estētiskām un funkcionālām prasībām un ir 
izgatavotas, izmantojot modernu rietumvalstu tehnoloģiju;

 līdz šī gada ziemassvētkiem metālkeramikas kroņa cenai ir 15% 
atlaide un tas maksā tikai Ls 42,50;

 pateicoties līgumam ar AS Rīgas Apdrošināšanas sabiedrība, 
apdrošinātās personas ārstējam ar 50% un 100% atlaidi.

Jum s nav nepieciešam s apm eklēt dārgās R īgas klīnikas!
Dr. Antra Kite, tālr. 40599.

©  "S alasp ils  V ēs tis ''
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes iela 
8, p.n. Salaspils-1, LV-2169, 
tālrunis: 43159.

redaktore - In ga Reča  
korespondente - A stra Nagle, 
korektore un literārā redaktore - 
A n ita  T rum pe  
maketētājs - Ģ ederts  leviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
Iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1100 eks. 
krievu izdevumam - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.
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Pārdod
>Zemi apbūvei Budeskalnu ielā 
(2500 m2, mājas pamati un pil
sētas kom unikācijas). Tālr. 
44736.
>-3-istabu dzīvokli Skolas ielā 5/ 
3. Tālr. 47720 vai mob. tālr. 
9537855, Andžela. Vai MAINA 
pret mazāku apdzīvojamo pla
tību.
> 2-istabu  dzīvokli Salaspilī, 
Miera ielā (1/3). Tālr. 44208. 
^Privatizētu 2-istabu dzīvokli 
HES rajonā (4/5, 30/44m2, aiz- 
stiklota lodžija). Tālr. 44736.
>  Apkoptu dārzu pie Doles sta
cijas. Lēti. Tālr. 41453._____
>G arāžu kooperatīvā Energē- 
tiķis, cena USD 3000. Tālr. 41096,
vakaros.____________________
>L ēti- divdaļīgu sekciju. Tālr.
4 5 3 8 7 .__________
>Ļ oti lēti - gāzbetona blokus. 
Tālr. 42979, vakaros.
>Melnu teli, 1,5 gadus vecu, ap
lecinātu no labām govīm, atne
sīsies martā. Tālr. 0937616, A. 
Krūmiņa.
>-Krāsu televizoru Slavutič ar 
PAL sistēmu un video ieeju, le
dusskapi Minsk 16 EC, dīvānu ar 
veļas kasti, galdu (brūni pulētu ar 
4 krēsliem, televizora galdiņu, 
magnetofonu automašīnai un 
krēslu pārvalkus automašīnai.
Lēti. Tālr. 45581._____________
>► Jaukas brūnimelnas rotveilera 
pūkainītes gaida savus lielos un 
gudros brāļus - saimniekus. Tālr. 
42872, vakaros.

pērk
>2-istabu dzīvokli domes vai 
HES rajonā, bez starpniekiem. 
Vērsties Skolas ielā 3-26, vakaros. 
>2-istabu dzīvokli ZA ciematā 
vai bij.agrofirmas ciematā. Tālr.
44413, vakaros.
> 2-istabu  dzīvokli Salaspilī. 
Tālr. 1-7173078, vakaros. Pirm
dienās, trešdienās - 40644,47265, 
Vita._________
>M āju Salaspilī. Tālr. 44503, 
vakaros vai mob. tālr. 9258472.

izīrē
> 1 -istabas dzīvokli ar malkas 
apkuri. Tālr. 41966.

Divas istabas privātm ājā ar 
krāsns apkuri līdz maijam. Tālr. 
7089210 vai 9467834, Ronalds. 
>G arāžu  Dārza ielā 16. Tālr. 
42826.

meklē darbu
>M an 37 gadi, augstākā juridis
kā izglītība. Jau astoņus gadus 
strādāju par grāmatvedi. Labprāt 
iemācīšos ko jaunu vai strādāšu 
papilddarbu. Tālr. 46912, Skaid-
rīte.
> Sieviete meklē darbu - pastā
vīgu, lauku sētā. Tālr. 44563, va-
karos.
>Sieviete (41) ar pieredzi pār- 
tikas tirdzniecībā, ir “B” kate
gorijas autovadītāja apliecība un 
laba autovadīšanas pieredze, varu 
arī pieskatīt bērnus (2,5 gadiem) 
jums izdevīgā laikā. Tālr. 49879.

piedāvā darbu

IEPĒRKAM un PĀRDODAM

SERTIFIKĀTUS
par  jums izdevīgu cenu


